

HANINGE KOMMUN
13681 HANINGE

2017-03-15
1(3)
Dnr 8.1.2-2017:0005165

Statsbidrag för regional yrkesinriktad vuxenutbildning - Yrkesvux/Yrkesvux+SFI för 2017

Beslut om ansökan

Skolverket beslutar att bevilja er ansökan. Beslutet om statsbidrag fattas med stöd av Förordning (2016:937) om statsbidrag för regional yrkesinriktad vuxenutbildning.

Ni beviljas **7 500 000 kronor** i statsbidrag (Bidraget avser 67 st 1100 vp-platser á 50000 kr, 69 st 800 vp-platser á 50000 kr, 7 st SFI 1100 vp-platser á 50000 kr och 7 st SFI 800 vp-platser á 50000 kr). Ni har sökt 7500000 kronor. Bidraget avser 2017. Bidraget betalas ut enligt utbetalningsplan till bankgiro/plusgiro 5799-9260.

Skolverkets beslut får enligt Förordning (2016:937) inte överklagas.

Kontaktuppgifter

För frågor om beslutet,
e-posta: Statsbidragvux@skolverket.se eller ring: 08-527 33 200 (Skolverkets växel).

Beslut har fattats av Andreas Spång efter föredragning av Anders Güttler.
Handläggare var Anders Güttler.

Viktig information om statsbidrag för regionalt yrkesinriktad vuxenutbildning

Beräkning av bidragsbeloppet

I förordning (2017:937) anges att Skolverket vid sin fördelning av statsbidraget för yrkesutbildningar för vuxna ska ta hänsyn till behoven av kompetens på arbetsmarknaden och arbetslösheten omfattning i de samverkande kommunerna.

Skolverket fördelade inför ansökan statsbidraget det antal platser en samverkande kommun maximalt kan ansöka om. I enlighet med förordningen fördelades statsbidraget utifrån en modell baserad på arbetslöshetens omfattning samt befolkningmängden i de samverkande kommunerna.

Statsbidrag lämnas med 50 000 kr per årsstudieplats för ett kalenderår i taget. Statsbidrag betalas ut proportionellt i förhållande till antalet genomförda verksamhetspoäng. En årsstudieplats kan fördelas mellan flera elever. För de kurser som ingår i yrkesinriktad särskild utbildning för vuxna på gymnasial nivå motsvarar en årsstudieplats 800 verksamhetspoäng.

Omfördelning av kurser och platser

Den tidigare informationen som Skolverket lämnat om att sökande kommun inte har möjlighet att omfördela kurser mellan 800 och 1 100 verksamhetspoäng gäller inte längre. Det är nu möjligt att omfördela kurser mellan 800 och 1 100 verksamhetspoäng och tvärtom samt översättning till 1 300 poängskurser och särvtax. Storleken på avvikelse från den fördelning som söktes ursprungligen påverkar inte denna möjlighet. Kravet gäller dock att villkoren i 20 § 4p. måste vara uppfyllda. Detta innebär att de samverkande kommunerna tagit fram ett utbud av utbildningar efter samråd med Arbetsförmedlingen och den aktör som är har ett regionalt utvecklingsansvar i länet. Samrådet ska kunna styrkas med skriftlig dokumentation som kan komma att efterfrågas vid kontroll.

Skolverket har även sett över möjligheten att föra över utbildningsplatser från halvår ett till halvår två. Detta har enligt myndighetens tidigare information inte varit möjligt. Nu gäller istället att beviljade medel kan nyttjas för utbildningsplatserna under både halvår ett och halvår två.

Utbetalningsplan

Bidraget betalas ut skyndsamt efter beslutsdatum. Utbetalningen är märkt med information om aktuellt år och bidrag.

Ändrade omständigheter eller uppgifter.

Skolverket kan hålla inne en utbetalning av statsbidrag eller besluta om återkrav om det kommer fram att ärendets förutsättningar eller uppgifterna som lämnats har ändrats väsentligt.

Det är mycket viktigt att ni informerat Skolverket snarast om det sker förändringar vad gäller er verksamhet. Det kan t.ex. röra sig om förändringar som innebär att huvudmannen fusioneras med en annan huvudman eller att ni är under rekonstruktion. Även förändringar som innebär att huvudmannen köper eller säljer skolenheter från en annan huvudman ska meddelas Skolverket. Detta görs genom att skicka ett meddelande till skolverket.statsbidrag@skolverket.se

Redovisning och uppföljning

Den halvårsredovisning som tidigare aviserats under maj/juni kommer inte att äga rum utan statsbidraget kommer att redovisas på helårsbasis. I enlighet med 36 § förordning (2016:937) ska kommuner som tagit emot statsbidrag enligt förordningen lämna sådan redovisning som Skolverket begär.

Återbetalning av statsbidrag

Den som tagit emot statsbidrag kan bli återbetalningsskyldig enligt bestämmelserna i förordning (2016:937). Ni är bland annat skyldiga att lämna de uppgifter som Skolverket begär, annars kan ni bli återbetalningsskyldiga.

Kontaktuppgifter

För frågor om beslutet,

e-posta: statsbidragnux@skolverket.se